報道関係者各位

プレスリリース

2013年03⽉07⽇

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ

SEOを実践する⽅へのお役に⽴てる新資料

「内部SEO実践マニュアル2013年度版」を無料でご提供開始

この度、株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ(代表取締役社⻑：南雲 宏明)は、SEOを実践する⽅へのお役に⽴てる新資料

「内部SEO実践マニュアル2013年度版」が完成し、無料でご提供を開始したことをご報告させていただきます。seoマスター

Professionalをご導⼊いただいていない⽅でも、今回の資料で⼗分にご活⽤いただける内容となっております。

「内部SEO実践マニュアル2013年度版」につきましては、当社ホームページにてご提供しています。その際、⼊⼒フォームに従い

まして諸情報をご⼊⼒いただきます。

「内部SEO実践マニュアル2013年度版」ご提供ページ

http://detail-cc.com/seomaster/workshop_book.html

これまで、当社ではseoマスターProfessionalのユーザーに対しましてサポートセンター対応や無料のSEOセミナー(⽉2回開催：

http://detail-cc.com/seomaster/seminar.html )などを⾏ってまいりましたが、更なるユーザーサポートの充実を⽬指し、新し

い資料として「内部SEO実践マニュアル2013年度版」を作成いたしました。seoマスターProfessionalご導⼊を検討されている⽅

や、SEO対策を実践されている⽅などにも⼗分ご活⽤いただける内容となっております。

今資料でご案内している内容は下記の通りです。

1．SEOを始める前の準備

2．キーワードを決める

3．チューニングを⾏う

4．多くの⼈に知ってもらう

5．対策ページを増やす

6．順位が上がらないときの対応

こちらの資料と、セミナーご参加者やseoマスターProfessionalご利⽤者にご提供しているSEO対策⻁の巻「SEO解体新書」を合わ

せてご活⽤いただくことで、seoマスターProfessionalを⽤いてSEO内部対策を⾏っていく上での重要ポイントなどが分かり、効果

的な対策を進めることができるようになります。

【seoマスターProfessionalとは】

seoマスターProfessionalは、10万サイト以上の検索上位表⽰サイトの傾向とGoogleアルゴリズム分析指標をもとにSEOノウハウ

を詰め込んだSEO業界初の専⽤チューニングソフトウェアです。

seoマスターProfessionalを起動し、画⾯上から最適化したいURLとキーワードを⼊⼒すると最新検索アルゴリズムに同期。表⽰さ

れるアドバイスにしたがってHTMLコードやサイト内構造などの内部要因を訂正するだけで、驚くほど簡単に⾼度なSEOを⾏うこ

とができます。また、SEO対策するウェブサイト数やキーワード数に制限はありません。SEO対策を外注されている企業様は、

SEOの精度を下げることなく⼤幅なコスト削減が実現します。

さらに、seoマスターProfessionalは1シリアルナンバーで2台(PC)までインストールできるので、1台はデスクトップに、もう1台

はノートパソコンにインストールして、⾃社ミーティングでのご利⽤や、お客様とのプレゼンテーションなどにも活⽤できます。

概要は下記URLにてご確認ください。

http://detail-cc.com/seomaster/

【会社概要】

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ

設⽴ ： 2010年7⽉

http://detail-cc.com/seomaster/workshop_book.html
http://detail-cc.com/seomaster/seminar.html
http://detail-cc.com/seomaster/

所在地： 〒115-0055 東京都北区⾚⽻⻄1丁⽬39番8号 2F

URL  ： http://detail-cc.com/

代表者： 代表取締役社⻑ 南雲 宏明

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブは、クラウドを中⼼とした総合インターネットサービス企業です。seoマスター

ProfessionalのASP販売を中⼼に、各企業の社内SEOの向上に努めております。

【SEOマスター無料セミナー】

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブでは、「SEO内部施策セミナー」と題しまして「そもそもSEOとは何か」「検索エン

ジンは何を基準に検索順位を付けているのか」、そして最後に「seoマスターProfessional」を活⽤したSEOの内部施策についての

無料セミナーを開いております。

詳しくは下記URLよりご覧ください。

http://detail-cc.com/seomaster/seminar.html

当資料及び、当社商品seoマスターProfessionalについてご質問等ございましたら、下記「本件に関するお問い合わせ先」までご連

絡をお願いいたします。

◆◇◆本件に関するお問い合わせ先◆◇◆

株式会社ディテイルクラウドクリエイティブ

TEL ： 03-5948-9802

FAX ： 03-5948-9803

MAIL： info@detail-cc.com

 

(c)Copyright 2001-2012 SOCIALWIRE CO.,LTD. All rights reserved.

http://detail-cc.com/
http://detail-cc.com/seomaster/seminar.html
mailto:info@detail-cc.com